Olvi Open 3 25.11.2012 Pelixir Tisalmi

I-Finaali
Sija Kilpailija Seura I 11 I 1Iv P:lul;g: i tasoftﬂl?iella sfl?;z/l Ero1l. Ero.8. sarjat
9|Pasi Tolonen PeBo 212 {200 | 231 | 215 | 858 934 19 4

10{Tomi Jaaskelidinen Ysisata 225 (182 (233 | 148 | 788 892 26 42
11}Jukka-Pekka Kauhanen (PeBo 197 1202 (185|190 | 774 874 25 60
12|Henri Korkiakoski PeBo 200 {207 1193 | 172 | 772 860 22 74
13|Risto Niskanen Iibo 180 | 190 | 167 | 189 | 726 854 32 80
14Jouni Heino PeBo 189 {197 {192 | 198 | 776 852 19 82
15/Ari Suikkanen Iibo 221 (213|159 |145| 738 842 26 92
16)Samu Hakala PeBo 163 {173 156 | 178 | 670 830 40 | 104
17|Seppo Ravantti Mainarit 200 | 178|207 | 187 | 772 820 12 | 114 10
18Raimo Roivainen Heittosakki | 172 204 | 183 | 192 | 751 815 16 | 119 15
19|Jari Leskinen PeBo 154 | 166 | 178 | 157 | 655 783 32 | 151 47
20(Timo Korhonen ICE-BOW. | 184 [ 190200179 | 753 781 7 | 153 49
21{Jani Kumpulainen PeBo 181 | 181 [ 181 | 179 | 722 774 13 | 160 56
22(HeikKki Tikkanen ICE-BOW. | 149 | 188 148|194 | 679 767 22 | 167 63
23|Vesa Miettinen PeBo 124 | 182 | 119|110 | 535 695 40 | 239, 135
24{Ari Hiltunen Mainarit 0 0 0 0 0
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II-Finaali
Sija Kilpailija Seura I 11 Il 1v \4 VI P:lul;g: i t:il(:;flilskl;leolia ;513]?2/1 Ero1l. FEro6. sarjat
1[Kari Sipola PeBo 187 | 166 | 153 | 189 (199 | 179 | 1073 1313 40 6
2|Samu Hakala PeBo 153 [ 154|204 | 168 [ 176 | 209 | 1064 1304 40 9
3lJuho Rissanen FonKe 221 (162 (174 245|233 | 185 | 1220 1298 13 15
4/ Kari Jehkinen Mainarit 186 | 192 | 211 | 215229 (236 | 1269 1281 2 32
S5|Henri Korkiakoski PeBo 167 | 181 | 181 | 168 | 235 (210 | 1142 1274 22 39
6/Jouni Heino PeBo 179 | 187 | 156 | 198 | 213 | 199 | 1132 1246 19 67
7Timo Hytonen PeBo 143 {205 (198 163|173 (174 | 1056 1236 30 77 10
8lJukka-Pekka KauhanelPeBo 175 | 180|226 [ 172|168 | 152 | 1073 1223 25 90( 23
9Tero Hyttinen PeBo 158 {193 | 158 | 164 [ 162 | 183 | 1018 1216 33 971 30
10{Pasi Tolonen PeBo 162 | 162 | 189 | 213 (166 | 208 | 1100 1214 19 99| 32
11/Ari Suikkanen Iibo 178 | 153 165|193 (192 (168 | 1049 1205 26 | 108 41
12|Riikka Hakala PeBo 172 | 156 | 169 | 137 [ 196 | 161 | 991 1195 34 | 118 51
13|Pekka Tiironkoski Paikko 148 | 242 | 211|140 | 160 | 192 | 1093 1159 11 | 154 87
14/Tomi Jéaiskeldinen Ysisata 197 [ 169 | 133|157 [ 173 | 165 | 994 1150 26 | 163 96
15/Reijo Korhonen PeBo 157 [ 170 (175|177 | 157 | 202 | 1038 1140 17 | 173 106
16/Risto Niskanen Iibo 144 {173 165|141 (118 (149 | 890 1082 32 | 231 164
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Pudotus sijat S ja 6

Sija_[Kilpailija Seura Chuios | tasoituksclla | sarj
4 Jouni Heino PeBo 174 193 19
5|Kari Jehkinen Mainarit 186 188 2
6Henri Korkiakoski PeBo 167 189 22

Pudotus sijat 3 ja 4

Sij a Kﬂp aﬂij a Seura P::lul;g: i tasor[i‘tuull(z:ella sftiji
2|Juho Rissanen FonKe 239 252 13
3|Samu Hakala PeBo 157 197 40
4 Jouni Heino PeBo 170 189 19

Finaali

Sija_|Kilpailija Seura “talos | tasoituksella_| sara
1{Juho Rissanen FonKe 201 214 13
2|[Kari Sipola PeBo 124 164 40
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LOPPUTULOKSET

Sija
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N
i

Kilpailija

Juho Rissanen
Kari Sipola

Samu Hakala
Jouni Heino

Kari Jehkinen
Henri Korkiakoski
Timo Hyténen
Jukka-Pekka Kauhanen
Tero Hyttinen
Pasi Tolonen

Ari Suikkanen
Riikka Hakala
Pekka Tiironkoski
Tomi Jaaskelainen
Reijo Korhonen
Risto Niskanen
Seppo Ravantti
Raimo Roivainen
Jari Leskinen
Timo Korhonen
Jani Kumpulainen
Heikki Tikkanen
Vesa Miettinen
Ari Hiltunen

Seura

FonKe
PeBo
PeBo
PeBo
Mainarit
PeBo
PeBo
PeBo
PeBo
PeBo
libo
PeBo
Paikko
Ysisata
PeBo
libo
Mainarit
Heittosakki
PeBo
ICE-BOW.
PeBo
ICE-BOW.
PeBo
Mainarit

Puhdas
tulos

1660
1197
1891
2252
1455
2081
1056
1847
1018
1958
1787
991
1093
1782
1038
1616
772
751
655
753
722
679
535

25.11.2012
Pelixir lisalmi

Tulos
tasoituksella

1764
1477
2331
2480
1469
2323
1236
2097
1216
2148
2047
1195
1159
2042
1140
1936
820
815
783
781
774
767
695

Tas/
sarja

13
40
40
19
2
22
30
25
33
19
26
34
11
26
17
32
12
16
32
7
13
22
40

Sarjat

8

7
11
12
7
11
6

10
6

10
10
6

6

10
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207,5
171,0
171,9
187,7
207,9
189,2
176,0
184,7
169,7
195,8
178,7
165,2
182,2
178,2
173,0
161,6
193,0
187,8
163,8
188,3
180,5
169,8
133,8



	I finaali
	II finaali
	Pudotukset
	Lopputulokset

